МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.12.2023 № 596-од

Об утверждении  итоговых результатов окружного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

 по предмету информатика

В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области от 20.10.2023 №481-од

«О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2023/24 учебном году», организационно-технологической моделью проведения

окружного этапа всероссийской олимпиады школьников:

1. Утвердить итоговые результаты окружного этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее - Олимпиада) в 2023/24 учебном году по

предмету  информатика (приложение).

2. ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (Малышевой):

2.1 опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети

Интернет.

2.2 обеспечить внесение результатов окружного этапа Олимпиады по

предмету информатика в систему АСУ РСО в срок до 08 декабря 2023

года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

Кочемасова М.А.  8(84670)26102

Приложение  к распоряжению

от 04.12.2023 №596-од

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

 окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

по предмету информатика

№

п/п

Класс Фамилия, имя,

отчество

 участника

Наименование

образовательной

организации

Итоговая

сумма

баллов

Статус

(победитель,

призер,

участник)

1.  7 Кулакова Софья

Михайловна

ГБОУ СОШ  с. Алексеевка 0 Участник

2.  9 Буянкин Алексей

Николаевич

ГБОУ СОШ №3

г.Нефтегорска

0 Участник